
稲荷山コースは11月１日（土）から通行可能

The Inariyama Trail will be reopened to the public 

starting Saturday, November 1st.

日頃より、東京都の自然公園事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ
います。
高尾山の稲荷山コースにつきましては、コース沿いに多数の危険木が確認された

ことから、令和７年２月19日（水）より通行止めとさせていただいておりました。
このたび、危険木の処理作業に目途が立ちましたため、稲荷山コースの通行止め

は令和７年10月31日（金）をもって解除し、令和７年11月１日（土）より通行
可能となります。
長きにわたる通行止めにより、皆様にはご不便をおかけいたしました。
今後とも、自然公園の安全な利用環境の整備に努めてまいりますので、登山道を

ご利用の皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力のほどよろしくお願い申
し上げます。

稲荷山コース通行止め解除予定のお知らせ

稲荷山コース
対象区間

対象箇所図

東京都多摩環境事務所 042-521-2947

令和７年10月７日登山道を利用される皆様へ


	スライド 1: 稲荷山コース通行止め解除予定のお知らせ

